

به مناسبت هفدهمین سالروز تاسیس این بانک

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران تبریک گفت

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس فرارسیدن هفدهمین سالروز تاسیس این بانک را تبریک گفت و بر استمرار تلاش های بی‌وقفه کارکنان سختکوش و متعهد این مجموعه در راستای جلب رضایت مشتریان تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، در متن پیام بهزاد شمس الدینی آمده است:

قال امام صادق(ع): بر درب بهشت نوشته شده است: صدقه ده حسنه و قرض الحسنه هجده حسنه دارد.

مشتریان گرامی و همکاران ارزش آفرین بانک مهریانی

با سلام و آرزوی بهترین ها برای یکایک شما بزرگواران

مقارن با ۲۲ آذرماه ۱۴۰۳، خانواده بزرگ و مردم نهاد بانک قرض الحسنه مهر ایران هفده سال خدمت صادقانه را پاس می دارد و با قدم هایی استوار در مسیر تعالی و عزتمندی جامعه همچنان به پیش می رود.

به پایان رسیدن هفدهمین سال از خدمت به ملت بزرگ ایران را با کارکنانی توانمند و متعهد و مشتریانی گرانقدر جشن می گیریم و بر این باور می مانیم که خدمت صادقانه به مردم از بزرگترین عبادات بشریت است.

بیست و دوم آذرماه در تاریخ نظام بانکی ایران مقارن با سالروز تأسیس بانکی است که به موازات مأموریت‌های ذاتی، وظایفی متعالی برای خود تعریف کرد و مردم مداری را در اولویت قرار داد.

به یاد می آوریم روزی که بانک قرض الحسنه مهر ایران در چند گیشه محدود خلاصه می شد و اینک با مجاهدت کارکنان توانمند و مشتریانی که بر همدلی باور دارند، توانسته است تبدیل به شجره طیبه سرفرازی گردد که دوشادوش هموطنان برای آبادانی و عزت ایران اسلامی با شعار فاخر قرض الحسنه نقش آفرینی کند.

در این مسیر دشوار، اعتماد و همدلی مشتریان ارجمند و سپرده گذاران و سهامداران معزز پشتیبان راه ماست و هر آن چه که امروز به عنوان موفقیت در کارنامه بانک قرض الحسنه مهر ایران ثبت شده مرهون حمایت های بی دریغ مشتریان نیک اندیشی است که فرصت خدمتگزاری صادقانه را بر ما ارزانی داشتند تا به یاری هموطنان بشتابیم.

به پاس این اعتماد، بر عهد خدمت استوار می مانیم و تمام تلاش خود را برای تحقق اهداف عالی بانک و صیانت از منافع مشتریان به کار بگیریم و در طبیعه هجدهمین سال حضور بانک قرض الحسنه مهر ایران در سپهر اقتصاد کشور، لحظه ای برای یاری رسانی درنگ نخواهیم کرد.

اینک به پشتوانه همکاری خدمت، مصمم هستیم تا بهترین و کارآمدترین خدمات بانکی را در حوزه های بانکداری الکترونیکی و تکریم مشتریان ارائه کرده و در ارائه طرح تسهیلات قرض الحسنه آنی و برخط، پیشرو بمانیم.

در پرتو الطاف پروردگار یکتا و با همراهی مشتریانی گرانمایه در مسیر پویایی و امیدآفرینی گام بر می داریم تا موفقیت های آتی را با هم جشن بگیریم و به راستی که هیچ موهبتی بالاتر از شادی نیازمندان و خرسندی مردم نیست.

فردای ایران اسلامی در سایه همدلی ساخته می شود و بانک قرض الحسنه مهر ایران هدف فاخر سربلندی هموطنان را برای خود برگزیده است.

بهزاد شمس الدینی

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس